
UCHWAŁA NR LIII/505/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie geodezyjnym Zęblewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się gruntom stanowiącym drogi dojazdowe, położonym w obrębie geodezyjnym Zęblewo, następujące 
nazwy: 

1) ulica Będargowska, o przebiegu: działki nr 201 i 88; 

2) ulica Jodłowa, o przebiegu: część działki nr 31; 

3) ulica Kaszubska, o przebiegu: działki nr 124 i 163; 

4) ulica Klonowa, o przebiegu: działka nr 174, część działek nr 170 i 23/2; 

5) ulica Leśna, o przebiegu: działki nr 138, 219, 133, 134/1, 134/2, 103, 109, 100, 99, 102; 

6) ulica Luzińska, o przebiegu: działki nr 17 i 96; 

7) ulica Młyńska, o przebiegu: część działki nr 15/2; 

8) ulica Modrzewiowa, o przebiegu: część działki nr 30; 

9) ulica Na Wzgórzu, o przebiegu: działka nr 85; 

10) ulica Olchowa, o przebiegu: działka nr 182, część działki nr 47; 

11) ulica Piaskowa, o przebiegu: działka nr 62, część działek nr 67 i 58; 

12) ulica Spokojna, o przebiegu: część działki nr 67 i działki nr 64/4; 

13) ulica Szwajcarska, o przebiegu: działki nr 33 i 70, część działek nr 47 i 67; 

14) ulica Widokowa, o przebiegu: działka nr 27; 

15) ulica Wiosenna, o przebiegu: działka nr 192; 

16) ulica Wrzosowa, o przebiegu: działki nr 29 i 24/2; 

17) ulica Zaciszna, o przebiegu: działki nr 50/2, 50/5, 50/8.

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulic, wymienionych w § 1 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa sytuacyjna 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

Id: D61A18C2-4981-4FFC-AB85-FEC7219353D6. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: D61A18C2-4981-4FFC-AB85-FEC7219353D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/505/2014 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Mapa sytuacyjna - Zęblewo 

Id: D61A18C2-4981-4FFC-AB85-FEC7219353D6. Podpisany Strona 1




